

## **ARKUSZ INFORMACYJNY O PRODUKCIE**

### **Shark przedstawia nowy mop parowy SteamPickup 3-w-1, który usuwa mokre i suche zabrudzenia, myje, szoruje i dezynfekuje parą\***

**NAZWA PRODUKTU:** Shark SteamPickup SteamPickUp 3-w-1 Mop parowy do podłóg twardych (SD200EU)

#### **GŁÓWNE PRZEKAZY:**

- Shark wprowadza na rynek nowy mop parowy SteamPickup SteamPickUp 3-w-1, który oferuje nową, rewolucyjną funkcję zbierania mokrych i suchych zabrudzeń podczas dezynfekcji parą, dzięki czemu czyszczenie podłóg twardych jest łatwiejsze i prostsze niż kiedykolwiek wcześniej.
- Nowy mop parowy usuwa 99,9% zarasków i bakterii domowych, wychytując mokre, suche i zaschnięte zabrudzenia podczas parowania - pozostając jednocześnie całkowicie wolnym od chemikaliów.

#### **OPIS OGÓLNY:**

Shark przedstawia SteamPickUp 3-w-1 Hard Floor Cleaner (SD200EU), nowy, rewolucyjny mop parowy, który eliminuje konieczność wcześniejszego zmiatania lub prania brudnych nakładek mopujących. W przeciwieństwie do tradycyjnych mopów parowych, nowy mop parowy SteamPickUp umożliwia usuwanie mokrych i suchych zabrudzeń, mycie, delikatne szorowanie i dezynfekcję podłóg jednocześnie.

Nowy mop parowy Shark SteamPickUp, bezlitosny dla plam, resztek jedzenia, brudu i tłuszczu, a jednocześnie delikatny dla podłóg, w tym podłóg drewnianych, laminowanych, winylowych, z płytek, kamiennych i marmurowych, zapewnia bezproblemowe czyszczenie. Idealny dla każdego gospodarstwa domowego, zapewnia czyszczenie bez użycia chemikaliów i usuwa 99,9%1 bakterii i zarasków domowych poprzez dodanie wody.

Jego innowacyjna technologia stale usuwa zanieczyszczenia i brud podczas obrotu, wychytując i rozdzielając mokre i suche zabrudzenia do oddzielnych komór, aby uprościć proces utylizacji. Aby jeszcze bardziej uprościć proces czyszczenia, nowy mop Shark SteamPickup został wyposażony w szczotkę, która pozostaje czysta, a także gwarantuje, że nigdy więcej nie będzie trzeba prać brudnej nakładki.

#### **ZALETY PRODUKTU:**

- **Oszczędność czasu:** Usprawnia proces czyszczenia, łącząc zmiatanie, szorowanie i parowanie w jednym kroku.
- **Zwiększona czystość:** Zapewnia dokładne czyszczenie, pozostawiając podłogi zdezynfekowane i wolne od zabrudzeń bez użycia ostrych chemikaliów. Zapewnia 2-krotnie lepsze usuwanie zaschniętych plam w porównaniu z tradycyjnymi mopami parowymi S1000UK\*
- **Łatwość obsługi:** Lekka, przyjazna dla użytkownika konstrukcja, która upraszcza czyszczenie podłóg dla wszystkich użytkowników, niezależnie od ich doświadczenia w sprzątanii. Samoszczyszcząca się szczotka stale usuwa zanieczyszczenia i brud.
- **Wszechstronność:** Zaprojektowany do wszystkich uszczelnionych podłóg twardych: podłóg drewnianych, marmurowych, z płytek, kamiennych, laminowanych, winylowych

**DOSTĘPNOŚĆ:**

Nowy mop parowy Shark SteamPickup (SD200UK) będzie dostępny na stronie [SharkClean.eu](https://SharkClean.eu) oraz u wybranych sprzedawców.

**MATERIAŁY WIZUALNE:**

Zdjęcia produktów: [\[link\]](#)

**DANE KONTAKTOWE DLA MEDIÓW:**

Adres e-mail: [SharkNinjaHub@bcw-global.com](mailto:SharkNinjaHub@bcw-global.com)